
Brańszczyk: Obsługa geodezyjna przy przebudowie drogi gminnej 

relacji Nowy Brańszczyk - Przyjmy - Tuchlin - Trakt Napoleoński, 

na działkach Nr 133/2 Nowy Brańszczyk, Nr 209 Przyjmy, Nr 588 

Tuchlin gmina Brańszczyk 

Numer ogłoszenia: 144030 - 2011; data zamieszczenia: 06.06.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brańszczyk , ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk, woj. 

mazowieckie, tel. 029 6794040 w. 47, faks 029 6794040. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.branszczyk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Obsługa geodezyjna przy przebudowie 

drogi gminnej relacji Nowy Brańszczyk - Przyjmy - Tuchlin - Trakt Napoleoński, na działkach Nr 

133/2 Nowy Brańszczyk, Nr 209 Przyjmy, Nr 588 Tuchlin gmina Brańszczyk. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Usługa będąca 

przedmiotem zamówienia obejmuje następujący zakres : Obsługa geodezyjna polegająca na 

tyczeniu i inwentaryzacji powykonawczej przy przebudowie drogi gminnej relacji Nowy Brańszczyk - 

Przyjmy - Tuchlin Trakt Napoleoński, na działkach Nr 133-2 Nowy Brańszczyk, Nr 209 Przyjmy, Nr 

588 Tuchlin gmina Brańszczyk. Pełna dyspozycyjność w zakresie wykonania zamówienia w 

zależności od potrzeb na budowie. Wykonywanie geodezyjnych szkiców roboczych 

potwierdzających pod względem rzeczowym wykonanie robót budowlanych, do obioru częściowego 

elementów robót budowlanych ulegających zakryciu w 3 egz. Wykonanie powykonawczej 

inwentaryzacji geodezyjnej uzgodnionej, zatwierdzonej i podpisanej przez powiatowy ośrodek 

dokumentacji geodezyjno - kartograficzny w 4 egz. CHARAKTERYSTYKA OBSŁUGIWANYCH 



OBIEKTÓW: W ramach projektu drogowego na odcinku istniejącej nawierzchni bitumicznej o 

szerokości 4,50 m, przewidziano poszerzenie jezdni do szerokości 6,0 m z jednostronnym 

chodnikiem po stronie lewej o szerokości 2,0 m, po stronie przeciwnej pobocze umocnione 

pospółką na szerokości 1,0 m. N pozostałym odcinku drogi o nawierzchni żwirowej, na 

początkowym odcinku o długości 170 m, zaprojektowano przekrój uliczny z jezdnią szerokości 6,0 

m i obustronnymi chodnikami o szerokości po 1,50 m. Na odcinku od km 0+170 do końca trasy 

zaprojektowano przekrój szlakowy o szerokości jezdni 6,0 m i obustronne pobocza o szerokości po 

1,0 m, umocnione pospółką. Na odcinku projektowanej trasy zaprojektowano osiem przepustów 

rurowych o średnicy 60 cm, cztery przepusty o średnicy 80 cm, jeden przepust skrzynkowy o 

wymiarach 1,0x1,0 m z podestami z nierdzewnej blachy stalowej, umożliwiającymi przemieszczenie 

się płazów na drugą stronę drogi, oraz jeden przepust o szerokości 3,0 i wysokości 2,0 m, w celu 

przemieszczenia się dużej zwierzyny, na naturalnym szlaku ich wędrówek, głównie do wodopoju. 

Szczegółowe rozmieszczenie poszczególnych elementów drogowych oraz ich wymiary 

przedstawiono na projekcie zagospodarowania terenu w skali 1:500 3 rys. nr 1 i nr 2 arkusz 1,2 i 3. 

Zestawienie powierzchni drogowych: - jezdnia bitumiczna - 35073 m2 - chodnik z kostki betonowej - 

1091 m2 - ściek przy krawężniku z kostki betonowej - 433 m2 - zjazdy o nawierzchni z kostki 

betonowej - 790 m2 - zjazdy o nawierzchni bitumicznej - 5742 m2 - trawniki - 1844 m2 - pobocza 

umocnione pospółką - 10834 m2 - skarpy wykopów i nasypów - 13 709 m2. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia Wykonawcy wybranemu w niniejszym 

postępowaniu zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 

stanowiących nie więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na 

powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia 

podstawowego 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.25.00.00-5, 71.35.40.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, działalność prowadzona na potrzeby 

wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania specjalnych uprawnień. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej dwa zamówienia w 

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. uszczegółowienie - wymagane jest 

by wykonawca udokumentował, że zrealizował w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej dwa zamówienie - 

usługi polegające na wykonaniu n/w zakresu: - Obsługa geodezyjna polegająca na 

tyczeniu i inwentaryzacji powykonawczej obiektów z zakresu budowy i przebudowy dróg 

z towarzyszącą infrastrukturą o długości minimum 5,3 km (odwodnienie, chodniki uliczne, 

przepusty drogowe) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać odpowiedni potencjał techniczny i osób z doświadczeniem w 

zakresie niezbędny do zrealizowania przedmiotu zmówienia. Zamawiający wymaga od 

Wykonawcy wypełnienie zestawienia posiadanego potencjału technicznego i osób dla 

udokumentowania tego warunku. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi posiadać odpowiedni potencjał osób z doświadczeniem w zakresie 

niezbędnym do zrealizowania przedmiotu zmówienia. Zamawiający wymaga od 

Wykonawcy wypełnienie zestawienia posiadanego potencjału osób dla udokumentowania 

tego warunku 



 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wymagane jest od wykonawcy ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, - wysokość sumy 

gwarancyjnej ubezpieczenia - 50 000 zł - odpowiedzialność kontraktowa i deliktowa - limit 

sumy gwarancyjnej na jedno i wszystkie zdarzenia - 50 000 zł - klauzula dodatkowa - 

rozszerzenie zakresu o szkody wyrządzone przez podwykonawców, suma gwarancyjna 

dla klauzuli - 25 000 zł, dla klauzuli / jeżeli wykonawca będzie korzystał z 

podwykonawców/. Do polisy OC należy załączyć ogólne warunki ubezpieczenia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 

dysponowania tymi osobami  



 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 



właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty . 

Warunki takiej zmiany to m.in. Nieterminowe przekazanie terenu budowy, Braki lub wady w 

dokumentacji projektowej lub innych dokumentach budowy, Opóźnienie w zakresie dokonywania 

odbiorów lub prób końcowych, Wyjątkowo niesprzyjające warunki fizyczne, Zawieszenie przez 

zamawiającego wykonania robót, Wyjątkowo niepomyślne warunki klimatyczne, Epidemie, 

Nieprzewidziane braki możliwości zatrudnienia personelu lub uzyskania dostaw, Jakiekolwiek 

opóźnienia , utrudnienia lub przeszkody spowodowane przez dające się przypisać zamawiającemu, 

personelowi zamawiającego czy innemu wykonawcy, zatrudnionemu przez zamawiającego na 

terenie budowy, Zmiana jakości lub innych parametrów dla danego elementu robót budowlanych 

lub zmian technologii, zmiany technologiczne spowodowane pojawieniem się na rynku rozwiązań 

technicznych, materiałów, urządzeń nowszej generacji pozwalających na uzyskanie lepszej jakości 

robót, Aktualizacja rozwiązań z uwagi na postęp technologiczny lub zmiany obowiązujących 

przepisów, Zmiana producenta urządzeń lub wyposażenia, Zmiana wymiarów, położenia lub 

wysokości części robót, Rezygnacja z części robót i usług Zmiany w kolejności i terminach 

wykonywania robót budowlanych, Zmiany kluczowego personelu wykonawcy lub zamawiającego, 

Zmiany podwykonawców Zmiany terminów, Wystąpienie konieczności wykonania robót 



dodatkowych lub zamiennych mających wpływ na koszt lub termin realizacji udzielonego 

zamówienia, Wystąpienie konieczności udzielenia zamówienia dodatkowego lub uzupełniającego - 

zmianie może ulec termin realizacji umowy lub harmonogram prac, Wystąpienie potrzeby 

dokonania zmian kolejności realizacji poszczególnych robót w stosunku do przyjętego 

harmonogramu na skutek zdarzeń nieprzewidzianych, Opóźnienia w wydaniu decyzji, zezwoleń, 

uzgodnień itp., do wydania których instytucje są zobowiązane na mocy przepisów prawa lub 

regulaminów. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.branszczyk.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w 

Brańszczyku 07-221 Brańszczyk ul. Jana Pawła II 45 pokój nr 12. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

15.06.2011 godzina 11:00, miejsce: URZĄD GMINY BRAŃSZCZYK Ulica JANA PAWŁA II 45, 07-

221 BRAŃSZCZYK Pokój nr 7. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: do 15.07.2011. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 
 


